[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2024                                                                                                          № 18
с. Белово
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии с положениями Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, на основании предложения Ребрихинской районной территориальной избирательной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.А. Бочаров
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Главный специалист

Администрации сельсовета                                                                                      Е.В.Черкашина
Приложение

к постановлению Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 05.02.2024   № 18
Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Беловский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

	№ избирательного участка
	Места размещения материалов
	Адрес

	1353
	Доска объявления на здании магазина « Радуга»
	с. Белово, ул. Ленинская, д.45

	1353
	Информационный стенд на здании МБУК « МФКЦ им.А.Ванина» «Беловский сельский дом культуры»
	с. Белово, ул.Быкова, д.5

	1356
	Информационная доска у здания Администрации сельсовета
	с. Георгиевка, ул. Комсомольская, д.2